



مدیران مالی محترم کلیه استانها

با سلام و احترام،

با عنایت به سؤالات مکرر و مراجعه حضوری همکاران محترم مالی و دانشجویان گرامی به این مدیریت در خصوص ضوابط استرداد وجوه واریزی توسط دانشجویان و دانشپذیران، موارد ذیل را جهت ایجاد وحدت رویه به اطلاع می‌رساند:

۱- شهریه ثابت دانشجویان انصرافی پس از ثبت نام و شهریه متغیر پس از ۱۵ روز از شروع نیمسال تحصیلی قابل استرداد نیست.

۲- در صورتی که دانشجو در میانه نیمسال تحصیلی انصراف کتبی خود را تسلیم مرکز آموزشی نماید شهریه واریزی نیم سال مربوطه ایشان قابل استرداد نبوده لیکن پرونده مالی بایستی بررسی و محاسبه شود و در صورتی که کسری واریز دارد ملزم به پرداخت بوده و در صورتی که مازاد واریزی دارد از طرف مرکز قابل استرداد می‌باشد.

۳- اضافه واریزی فارغ التحصیلان پس از بررسی توسط کارشناسان مالی قابل استرداد می‌باشد.

۴- در صورتی که دانشجو در زمان حذف و اضافه اقدام به اضافه کردن واحد نماید ملزم به پرداخت مابقی شهریه بوده و در صورتی که اقدام به حذف واحد نماید مبلغ شهریه متغیر دروس حذفی برای نیم سال بعد ذخیره می‌گردد.

۵- در صورتی که دانشجویی در حال تحصیل بوده و اقدام به واریز وجه بیش از مبلغ شهریه نیم سال مربوطه نماید اضافه واریزی ایشان قابل استرداد نبوده و بایستی برای نیم سال بعد ذخیره گردد.

۶- وجوهی که اشتباهاً توسط افراد حقیقی یا حقوقی به حساب های دانشگاه واریز می‌گردد با ارائه اصل فیش بانکی و رؤیت در صورت حساب مربوطه پس از بررسی دقیق قابل استرداد می‌باشد.

۷- ضوابط استرداد وجوه واریزی توسط دانشپذیران در دفترچه های مربوطه در هر مقطع در قسمت انتهای جدول شهریه اعلام خواهد شد.



دانشگاه پیام نور  
پست  
بانه تعالی

تاریخ: ۱۳۸۷/۱۰/۱۱  
شماره: ۴۱,۵,۹۳۵.۸  
پست: \_\_\_\_\_

۸- اجرای مراحل استرداد شامل تکمیل فرم مربوطه با اعلام شماره حساب بانکی شخص متقاضی و شماره تلفن، و ثبت در دبیرخانه مرکز یا واحد به تاریخ تقاضا الزامی بوده و پرداخت بایستی از طریق بانک مربوطه صورت پذیرد.  
۹- با توجه به اینکه برای استرداد وجوه مذکور از طریق مدیریت مالی به مدیران مالی استانها تنخواه واگذار میگردد لطفاً در تنظیم اسناد و اجرای ضوابط استرداد نهایت دقت مبذول گردد در غیر این صورت اسناد مربوطه و اخواری خواهد شد.

مدیران محترم مالی و عاملین ایشان جهت اجرای بهتر بند «۸» دستور فرمایند افراد متقاضی جهت افتتاح حساب در شعبه بانک مربوطه راهنمایی گردند.

فیصل حسینی  
مدیر کل امور مالی